CÓDIGO DO CERTIFICADO: Q3XCX-9K2EA-5888E-E87XY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Q3XCX-9K2EA-5888E-E87XY

Certificamos para os devidos fins que FABIANA APARECIDA VILAÇA ministrou a palestra intitulada
"RESOLUÇÃO  DE  PROBLEMAS  COMO  ESTRATÉGIA  DE  ENSINO  EM  CITOPATOLOGIA",  durante  a
apresentação do II Congresso Brasileiro On-line de Pesquisa e Inovação em Educação realizado no
período de 11 a 14 de dezembro de 2023. Carga horária: 2 horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de palestrante